Academic staff

Assoc. Prof. Ing. Eva Caslavova, Ph.

D.

head of the department
caslavova@ftvs.cuni.cz

tel.: +420 220 172 032

room: H250

llona Novotna, MA
secretary
inovotna@ftvs.cuni.cz

tel.: +420 220 172 185
room: H253

PhDr. Jan Sima, Ph.D.
asistent head of department

sima.jan@gmail.com

tel.: +420 220 172 146 E -
room: H252 a H251
E

Prof. Ing. Jifi Kraft, Ph.D. Assoc. Prof. RNDr. Bohumir Stédron,

Ph.D.

jiri.kraft@tul.cz
tel.: +420 220 172 032

room: H250

stedron@seznam.cz
tel.: +420 220 172 031
room: H251
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PhDr. Vladimir Janak, Ph.D.

vladimirjanak@seznam.cz
tel.: +420 220 172 146
mob.: +420 734 379 483
room: H252

Tomas Ruda, MA

ruda@rudito.cz

rudatomas@gmail.com
tel.: +420 220 172 031
room: H251

Assoc. Prof. PhDr. FrantiSek Dvorak,

Ph.D.
external cooperation

dvorakfr42@gmail.com

Ing. Miroslava Navratilova
external cooperation

magenta@tours.cz

PhDr. Jaroslav Nekola, Ph.D.
external cooperation

jaroslav.nekola@gmail.com

Ing. Petr Smejkal, MA, Ph.D.
external cooperation

petrsmejkal.09@seznam.cz

Sasho Belovski
external doktorand

Vilém Omcirk
internal doktorand
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Josef Voracek, MA

pepino.voracek@gmail.com
tel.: +420 220 172 208
room: H254

Markéta Pecinova, MA

pecinova.marketa@seznam.cz
tel.: +420 220 172 208
room: H254

JUDr. Jifi Hfebejk, Ph.D.
external cooperation

hrebejk@prf.cuni.cz
tel.: +420 221 005 465

Eva Novakova, MA
external cooperation

novakova@hotelova-skola.cz

RNDr. Vit Béli¢, Ph.D.

external cooperation

Office hours:

Thursday 11:45-12:45.
vit.belic@ff.cuni.cz

Jan Prochazka
internal doktorand
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